
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

12 марта 2024 года                                                                              №94/1-5 

с .Чекмагуш 

    

О распределении избирательных бюллетеней 
для голосования на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 
 
В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  

р е ш и л а: 
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации (далее – бюллетени): 

№  

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Страна 
Число 

избирателей 

Количество 

бюллетеней 

1.  УИК №3252 Российская Федерация 1206 1150 

2.  УИК №3253 Российская Федерация 1054 1000 

3.  УИК №3254 Российская Федерация 820 800 

4.  УИК №3255 Российская Федерация 716 700 

5.  УИК №3256 Российская Федерация 739 700 

6.  УИК №3257 Российская Федерация 675 650 

7.  УИК №3258 Российская Федерация 1423 1350 

8.  УИК №3259 Российская Федерация 633 600 

9.  УИК №3260 Российская Федерация 521 500 

10.  УИК №3261 Российская Федерация 616 600 

11.  УИК №3262 Российская Федерация 754 720 

12.  УИК №3263 Российская Федерация 236 230 

13.  УИК №3264 Российская Федерация 689 660 

14.  УИК №3267 Российская Федерация 296 290 

15.  УИК №3269 Российская Федерация 567 550 

16.  УИК №3271 Российская Федерация 178 170 

17.  УИК №3272 Российская Федерация 613 580 

18.  УИК №3274 Российская Федерация 194 190 

19.  УИК №3275 Российская Федерация 390 380 

20.  УИК №3276 Российская Федерация 211 200 

21.  УИК №3277 Российская Федерация 754 730 

22.  УИК №3278 Российская Федерация 325 320 

23.  УИК №3281 Российская Федерация 713 680 

24.  УИК №3283 Российская Федерация 595 570 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

  
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 
ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



25.  УИК №3284 Российская Федерация 171 160 

26.  УИК №3285 Российская Федерация 755 720 

27.  УИК №3286 Российская Федерация 679 650 

28.  УИК №3288 Российская Федерация 118 110 

29.  УИК №3289 Российская Федерация 311 300 

30.  УИК №3290 Российская Федерация 128 120 

31.  УИК №3291 Российская Федерация 215 210 

32.  УИК №3293 Российская Федерация 486 480 

33.  УИК №3294 Российская Федерация 195 190 

34.  УИК №3295 Российская Федерация 223 220 

35.  УИК №3296 Российская Федерация 410 390 

36.  УИК №3297 Российская Федерация 371 350 

37.  УИК №3299 Российская Федерация 461 440 

38.  УИК №3300 Российская Федерация 458 440 

39.  УИК №3302 Российская Федерация 398 380 

40.  УИК №3303 Российская Федерация 606 580 

41.  УИК №3304 Российская Федерация 332 320 

42.  УИК №3305 Российская Федерация 472 450 

43.  УИК №3306 Российская Федерация 146 140 

 Итого 21853 20970 

 

        

        Председатель  

избирательной комиссии                                           М.М. Гимаева 

 

        Секретарь  

избирательной комиссии                                           Д.Ф.Шаймуратова 

  

  

 


